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CSS

1996

QRO
A

Verona , Domenica 07/01/2024 ore 15:01

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

CALLEGARI ANNA
NOARO ELISA

TEGON NOEMI
CAVALER MICOL
OBROSCHI CAROLINA
DE RITIS GRETA
MONTANARA GAIA
DOMENICACCI SOPHIA
RICCI MIA

LOBBA ILARIA

O O ~NOULD WNPF

Anno

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Rana - Juniores Femmine

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAREA VICENZA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
UNIONE NUOTO FRIULI

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

50m

33.32
34.60
35.88
36.40
36.55
37.72
39.98
40.80
40.47

38.52
39.18
41.17
41.15
42.13
42.85
46.65
46.25
48.06

40.4§01:25.51)

i

VENETO

Foglion. 1
08/01/2024

Eliminatorie

FINALE Qual.
01:11.84 *
01:13.78 *
01:17.05 *
01:17.55 *
01:18.68 *
01:20.57 *
01:26.63 *
01:27.05 *
01:28.53

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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